
 

ÖZGEÇMİŞ  

 

 

 

1.  Adı Soyadı  : AYLA TİSİNLİ 
İletişim Bilgileri 

 

             E-Posta                         : ayla.tisinli@yeniyuzyil.edu.tr 

2.  Doğum Tarihi  : 04.12-1954 

3.  Unvanı   : Dr. Öğretim Üyesi 

4. Öğrenim Durumu :  

 

 

Derece 

 

Alan 

 

Üniversite 

 

 

 

Yıl 

Lisans  Hemşirelik 

 

 
İstanbul Üniversitesi Florence 

Nightingale Hemşirelik Yüksek 

Okulu Lisans 
  

1975-1976 

Y. Lisans İstanbul Ünv. Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

Hemşirelik/Dahili Hastalıklar  

Anabilim Dalı 

 

1983-1985 

Doktora  İ.Ü.Sosyal Bilimler 
Enstitüsü/İşletme Fakültesi- 
Hastane ve Sağlık Kuruluşlarında 
Yönetim Bilim Dalı 
 

Hastane Yönetimi ve Organizasyonu 2003 

 

5.  Akademik Unvanlar    : Dr.Öğretim Üyesi 

 

6.  Yönetilen Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri : 

 Hastanelerdeki Fiziksel Çevrenin Hastalar  Üzerindeki Etkisi (Yüksek Lisans) 

 Bir Kamu Hastanesinde Doğum Yapan Hastaların Taburcu Olduktan Sonra 
Memnuniyetlerinin Değerlendirilmesi (Yüksek Lisans) 

 Özel Bir Hastanenin Ameliyathanesinin Stok Kontrolünde ABC ve VED Analizinin Kullanımı 
(Yüksek Lisans) 

 Çocuk Cerrahi Servislerinde Hasta Güvenliği (Yüksek Lisans) 

 Hemşirelerin Yasal Sorumlulukları (Yüksek Lisans) 
 

7.  Yayınlar  

 12-13 Ekim 2017 Uluslar Arası Hemşirelik Eğitimi Kongresi  Karadeniz” Hemşirelikte Şefkatli 
Bakımın  Rol Play Kullanılarak Öğretilmesi”Poster 

Ulusal Sağlık Yöneticileri Kongresi- 14-15 Aralık 2017 “Özel Bir Hastanenin Ameliyathanesinin Stok 

Kontrolünde ABC  ve VED  Analizinin Kullanımı” sözlü bildiri    

 1. Uluslararası TURAZ (Türkiye-Azerbeycan) Adli Tıp ve Patoloji Kongresi, 13- 16 Kasım, 2016, 

Baku-Azerbeycan. 

 ”Sosyal Medyada Hemşirelik” Koç Üniversitesi, Hemşirelik Kongresi,  İstanbul, 2015. 



 

 Hastanelerde İşitme Engellilerin Karşılaştıkları Güçlükler ve Profesyonel Hemşirelik 

Hizmetlerinde İşaret Dilinin Önemi, Melikşah University Student Congree,  Kayseri, 2015 

  Metropol Şehirlerde Kadın Sağlığı  ve Hemşirelik Rolü, Koç Üniversitesi, Öğrenci Kongresi,  
İstanbul, 2014.   

 

8. Projeler  

 2015-2016  Yeni Yüzyıl Universitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi,Beslenme ve 

Diyetetik Bölüm Başkanı 

 

 

9.  İdari Görevler  

 2015-2016  Yeni Yüzyıl Universitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi,Beslenme ve 

Diyetetik Bölüm Başkanı 

 

10.  Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 

 Koç Üniversitesi, Hemşirelikte Araştırma Dergisi- Hakem 

 

11.  Ödüller  

 

12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu 

doldurunuz.  

 

Akademik 

Yıl 

Dönem Dersin Adı Haftalık Saati Öğrenci 

Sayısı Teorik Uygulama 

2016-2017 Güz Dahili 
Hastalıklar 
Hemşireliği 

4 8 50 

İlkbahar Hemşirelik 
Esasları 
Cerrahi 
Hastalıkları 
Hemşireliği 
Bitirme Projesi II 
 Sağlık 
Kurumlarında 
Kaynak 
Planlaması ve 
Materyal 
Yönetimi(Yüksek 
Lisans) 

5 

 

4 

 

 

2 

 

 

 

3 

8 

 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

50 

 

50 

 

 

45 

 

 

 

40 

2017-2018 Güz Dahili 
Hastalıklar 
Hemşireliği 
Bitirme Projesi I 

4 

 

 

2 

8 

 

 

0 

42 

 

 

63 

İlkbahar Hemşirelik 
Esasları 
Cerrahi 

5 

 

 

8 

 

 

42 

 

 



Hastalıkları 
Hemşireliği 
Bitirme Projesi II 

4 

 

2 

0 

 

0 

45 

 

63 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir. 


